Mẫu LV 12: Báo cáo luận văn hoàn chỉnh

TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

PHÒNG QLKH & SĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO THỰC HIỆN LUẬN VĂN

Kính gửi: Phòng Quản Lý Khoa Học & Sau Đại học

 Khoa ..............................................................

Họ tên học viên: .................................................................................................................

Mã học viên: ......................................................................................................................

Lớp: .................................................................. Khoa:  ......................................................

Hệ đào tạo: ....................................................... Khóa ........................................................

Điện thoại: ....................................................... Email: ......................................................

Tên đề tài luận văn thạc sĩ: ................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

 ...........................................................................................................................................

Người hướng dẫn chính:  ...................................................................................................

Đơn vị công tác: ....................................................... Chức vụ:  ........................................

Điện thoại:  ............................................................... Email:  ............................................

Người hướng dẫn phụ (nếu có):  .......................................................................................

Đơn vị công tác: ....................................................... Chức vụ:  ........................................

Điện thoại:  ............................................................... Email:  ............................................

 Nay tôi xin báo cáo quá trình thực hiện luận văn như sau:

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 Mẫu LV 12: Báo cáo luận văn hoàn chỉnh

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

Tự đánh giá mức độ, kết quả hoàn thành luận văn  .............................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

Kiến nghị:  .......................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 .........................................................................................................................

 TP. Hồ Chí Minh, ngày _ _ tháng _ _ năm 201_

XÁC NHẬN CỦA NGƯỜI

HƯỚNG DẪN

(Ký, ghi rõ họ tên)

 NGƯỜI ĐĂNG KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA KHOA

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)